電気使用量測定機器・燃費計　借用申込書

平成　　年　　月　　日
　釧路市市民環境部環境保全課　あて
	住　所

	団体名
氏　名（代表者名）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	[法人の場合、担当者の所属・氏名を記入してください。]
所属：　　　　　　　　　　　　　　氏名：

	電　話

	ＦＡＸ

	E－mail

　　　下記のとおり借用したいので申し込みます。

記

	１　借用物
	エコワット　　　　台
	ワットチェッカー　　　台
	燃費マネージャー　　　台

	２　借用期間
	平成　　年　　月　　日（　　）　～　平成　　年　　月　　日（　　）

	３　使用計画
	目的：

場所：

	４　遵守事項
	①借用物の第三者への貸与は行わないこと。

②返却までは、借用物の使用による事故については申込者の責任とすること。

③申込者の故意もしくは重大な過失により、借用物を亡失又は損傷したとき

は弁償すること。

④借用期間終了後は、速やかに借用物の返却をすること。

	返却受付